ПРОТОКОЛ № 1

заседания Совета первичного отделения

МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ

пгт Камские поляны Нижнекамский район Республика Татарстан «14» октября 2023

Начало: 14.00

Присутствовало 5 человек

- 1. Бургантдинова Юлия Афанасьевна советник директора по воспитанию
- 2. Хаткевич Надежда Николаевна ЗДВР
- 3. Пенкина Ангелина
- 4. Башмакова Инна
- 5. Храмова Дарья
- 6. Жаркова Полина

повестка дня:

- Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения в первичном отделении Общероссийского общественногосударственного движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ
- 2. Об утверждении состава Совета первичного отделения в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ
- 3. О формировании совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественногосударственного движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ
- 4. О проведении выборов Председателя «Совета Первых» в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ
- I. По первому вопросу повестки «Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»» слушали Хаткевич Надежда Николаевна, которая предложила

избрать председателем Совета первичного отделения Бургантдинову Юлию Афанасьевну, секретарем Пенкину Ангелину, ученицу 9а класса, наделить правом подсчета голосов Жаркову Полину ученицу 10 класса.

РЕШИЛИ: избрать председателем Совета первичного отделения Бургантдинову Юлию Афанасьевну, секретарем Пенкину Ангелину, ученицу 9а класса, наделить правом подсчета голосов Жаркову Полину, ученицу 10 класса

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

II. По второму вопросу повестки «Об утверждении состава Совета первичного отделения в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»» слушали Бургантдинову Юлию Афанасьевну, которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения (Приложение №1)

РЕШИЛИ: утвердить Совет первичного отделения в следующем составе (Приложение №1).

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

III. По третьему вопросу повестки «О формировании совета участниковобучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»» слушали Бургантдинову Юлию Афанасьевну, которая предложила сформировать «Совет Первых» в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (далее — Движение) в МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ

РЕШИЛИ: поддержать предложение Бургантдиновой Юлии Афанасьевны о формировании «Совета Первых» в МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

IV. По четвёртому вопросу повестки «О проведении выборов Председателя «Совета Первых» в первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»» Бургантдинову Юлию Афанасьевну, которая предложила организовать и провести в первичном отделении выборы Председателя «Совета Первых».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Бургантдиновой Юлии Афанасьевны о выборов Председателя «Совета Первых» МБОУ проведении «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ. Ответственным за проведение выборов назначить Жаркову Полину Утвердить организационный комитет в составе

- 1. Жаркова Полина
- 2. Бургантдинова Юлия Афанасьевна
- 3. Хаткевич Надежда Николаевна

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Председатель Совета первичного отделения Ю.А. Бургантдинова

Секретарь Совета первичного отделения А.Пенкина

к Протоколу заседания Совета первичного отделения Движения Первых МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ от «14» октября 2023г. №1

COCTAB

Совета первичного отделения в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в

МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №1» HMP PT

№	ФИО	Должность педагога / класс обучающегося
п/п		
1.	Хаткевич Н.Н.	Зам. директора по ВР
2.	Бургантдинова Ю.А	Советник директора по воспитанию
3.	Храмова Дарья	
4.	Пенкина Ангелина	
5.	Жаркова Полина	
6.	Башмакова Инна	